Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 05 de abril de 2023.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º 131, aprovado em Sessão Ordinária de 20/03/2023, através do qual solicita

“elaborar um Plano de Mobilidade Urbana para os Campus da Unesp de Rubião

Júnior e Fazenda Experimental Lageado, priorizando os pedestres.”.

Este Departamento está à disposição para contribuir no que for necessário nas

questões elencadas nesta propositura, destaco que rotineiramente avaliamos ajustes

na operação do sistema de transporte coletivo que atende aos Campus citados.

Atenciosamente,

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo

		2023-04-05T17:46:41-0300